
Id: VUKTP-DNBEU-CSOCA-LRRNJ-ATENJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVI/1451/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIX/1058/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 1998 roku 
w sprawie nazw ulic i parków z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CXIX/1058/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 1998 roku w sprawie nazw ulic 
i parków z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) Park Solvay 

/wg Pesel Park Solvay/ 

- dla terenu parkowego położonego w Dzielnicy IX po obu stronach ul. Kościuszkowców, ograniczonego od 
strony zachodniej i południowozachodniej częściowo ul. Juliana Ursyna Niemcewicza i ul. Żywiecką /dz. 633/3 
o pow. 3.8679 ha, część dz. 627/9 o pow. 0.2727 ha obręb 33, dz. 17/11 o pow. 7.1460 ha oraz dz. nr 116/4 
o pow. 0.1334 ha, obręb 44, jednostka ewidencyjna Podgórze/,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie czternaście dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


